

四、已标价工程量清单

社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目
(深圳市果菜农贸有限公司) 工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

页 末 式

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)

投 标 总 价 (小写)： 1,846,049.09

(大写)： 壹佰捌拾肆万陆仟零肆拾玖元零玖分

投 标 人： _____

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



时 间： 年 月 日

郭建

单位工程投标报价汇总表

工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1571382.03	
1.1	节水灌溉(1200亩)	1202442.2	
1.2	农用井(6眼)	123661.08	
1.3	变压器及配套设备和连线(3套)	163397.8	
1.4	高压输电线路(1000米)	81880.95	
2	措施项目	53389.18	
2.1	其中：安全文明施工费	53389.18	
2.2	其他措施费(费率类)		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	68851.81	—
4.1	定额规费	68851.81	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1693623.02	
6	增值税	152426.07	—
7	含税工程造价合计	1846049.09	
			
			
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,846,049.09	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

页 末 式

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳
市果菜农贸有限公司) 标段： 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		节水灌溉(1200亩)					1202442.2	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1m内	m3	6000.00	11.12	66720	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求：松填 2. 填方材料品种：土方回填	m3	5200.00	6.58	34216	
3	031001006001	塑料管	1. 材质、规格：PVC DN110 2. 连接形式：粘接	m	600.00	26.57	15942	
4	031001006002	塑料管	1. 材质、规格：PVC DN63 2. 连接形式：粘接	m	48000.00	20.33	975840	
5	031001006003	塑料管	1. 材质、规格：PVC DN50 2. 连接形式：粘接	m	500.00	15.15	7575	
6	031001006004	塑料管	1. 材质、规格：PVC DN32 2. 连接形式：粘接	m	250.00	10.36	2590	
7	031003005001	塑料阀门	1. 规格：PVC De63 2. 连接形式：粘接	个	30	30.22	9066	
8	050103002001	喷头	1. 喷头品种、规格：塑料喷头 DN40 2. 喷头固定方式：螺纹连接	个	2520	35.91	90493.2	
		分部小计					1202442.2	
		农用井（6眼）					123661.08	
1	011706001001	成井	1. 成井深度：100m 2. 井（滤）管类型、直径：内径30cm 焊接井管	m	600.00	147.7	88620	
2	030109011001	潜水泵	1. 名称：深水泵 2. 型号：200QJ80-22/7.5KW 3. 其他说明：包含井盘、弯头、法兰、排气阀、逆止阀等必要附件	台	6	1978.9	11873.4	
	031001006003	塑料管及水泵附件	1. 材质、规格：PE管 DN65 2. 连接形式：热熔	m	450.00	16.83	7573.5	
		本页小计					1310509.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

页 132

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司) 标段： 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	030408001001	电力电缆	1. 名称：防水电缆 2. 型号：JHS电缆 3. 规格：3*6mm ² 4. 材质：铜	m	468.00	16.43	7689.24	
5	010507007001	井台	1. 构件的类型：井台 2. 构件规格：1000*1000*300mm 3. 混凝土种类：现浇 4. 混凝土强度等级：C20	m ³	6	214.13	1284.78	
6	01B001	井堡	1. 成品玻璃钢井堡	座	6	900	5400	
7	030404017001	配电箱	1. 名称：农田机井终端配电箱 2. 安装方式：挂装	台	6	203.36	1220.16	
		分部小计					123661.08	
		变压器及配套设备和连线（3套）					163397.8	
1	030410001001	电杆组立	1. 名称：水泥电杆 2. 材质：钢筋混凝土 3. 规格：φ200 4. 用途：杆上变压器	根	6	1742.22	10453.32	
2	030410003001	导线架设	1. 名称：高压引线连接至跌落熔断器线路 2. 型号：70导线	km	0.10	17488.6	1748.86	
3	030410002001	横担组装	1. 名称：台架 2. 材质：镀锌角钢 3. 金具品种规格：75*8*1700	组	3	222.74	668.22	
4	030410002002	横担组装	1. 名称：单担 2. 材质：镀锌角钢 3. 金具品种规格：75*8*1700	组	3	198.57	595.71	
	030401001001	油浸电力变压器	1. 名称：油浸电力变压器 2. 型号：S11-315 3. 容量(kV.A)：315KVA 4. 电压(kV)：10KVA	台	3	46272.51	138817.53	
		本页小计					167877.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

页 133

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)

标段:

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

漢書

综合单价分析表

标段:

第 1 页 共 26 页

[illegible]

表-09



综合单价分析表

标段:

第 2 页 共 26 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)				标段：				第 3 页 共 26 页							
项目编码		031001006001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		600.00	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借8-1-341	低压管道 塑料管(承插粘接) 管外径110mm以内	10m	0.1	138.83	4.99	0.03	41.87	13.88	0.5					4.19	
人工单价		小计						13.88	0.5			4.19			
132.47元/工日		未计价材料费						8							
清单项目综合单价								26.57							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	铁砂布					张	0.15	1.19	0.18						
	胶粘剂					kg	0.0032	16	0.05						
	丙酮					kg	0.0047	9.46	0.04						
	棉纱头					kg	0.0183	12	0.22						
	PVC管 De110 管外径110mm以内					m	1	8	8						
	其他材料费							-	0	-					
	材料费小计							-	8.49	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)				标段：				第 4 页 共 26 页							
项目编码		031001006002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		48000.00	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借8-1-339	低压管道 塑料管(承插粘接) 管外径75mm以内	10m	0.1	105.37	3.88	0.03	31.92	10.54	0.39					3.2	
人工单价		小计						10.54	0.39			3.2			
132.54元/工日		未计价材料费						6.2							
清单项目综合单价								20.33							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	铁砂布					张	0.15	1.19	0.18						
	胶粘剂					kg	0.0016	16	0.03						
	丙酮					kg	0.0023	9.46	0.02						
	棉纱头					kg	0.0132	12	0.16						
	PVC DN63 管外径75mm以内					m	1	6.2	6.2						
	其他材料费							-	0	-					
	材料费小计							-	6.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

页 136

综合单价分析表

工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)

标段：

第 5 页 共 26 页

项目编码		031001006003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		500.00	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借8-1-338	低压管道 塑料管(承插粘接) 管外径50mm以内	10m	0.1	79.02	2.55		23.93	7.9	0.26					2.39	
人工单价		小计						7.9	0.26	2.39					
132.58元/工日		未计价材料费						4.6							
清单项目综合单价								15.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铁砂布					张	0.1	1.19	0.12						
	胶粘剂					kg	0.001	16	0.02						
	丙酮					kg	0.0015	9.46	0.01						
	棉纱头					kg	0.0086	12	0.1						
	PVC DN50 管外径50mm以内					m	1	4.6	4.6						
	其他材料费							-	0	-					
	材料费小计							-	4.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)

标段：

第 6 页 共 26 页

项目编码		031001006004		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		250.00	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借8-1-336	低压管道 塑料管(承插粘接) 管外径32mm以内	10m	0.1	57.35	1.05		17.15	5.74	0.11					1.71	
人工单价		小计						5.74	0.11						
132.45元/工日		未计价材料费						2.8							
清单项目综合单价								10.36							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	胶粘剂					kg	0.0007	16	0.01						
	丙酮					kg	0.001	9.46	0.01						
	棉纱头					kg	0.0068	12	0.08						
	PVC DN32 管外径32mm以内					m	1	2.8	2.8						
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-	2.9	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

页 137

综合单价分析表

工程名称：社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)				标段：				第 7 页 共 26 页							
项目编码		031003005001		项目名称		塑料阀门		计量单位		个		工程量		300	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-5-107换	塑料阀门安装(粘接) 公称直径65mm以内	个	1	18.55	0.46		5.59	18.55	0.46					5.59	
人工单价		小计						18.55	0.46			5.59			
132.5元/工日		未计价材料费						5.62							
清单项目综合单价								30.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	铁砂布					张	0.029	1.19	0.03						
	丙酮					kg	0.015	9.46	0.14						
	PVC De63 公称直径65mm以内					个	1.01	5.56	5.62						
	其他材料费							-	0.28	-					
	材料费小计							-	6.08	-					

综合单价分析表

标段:

第 9 页 共 26 页

[illegible]

表-09



综合单价分析表

标段:

第 10 页 共 26 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段:

第 11 页 共 26 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省、市、行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏; 自行采购的材料、工程设备单价, 按采购凭证填入表内“暂估单价”栏。

表-09



标段:

第 12 页 共 26 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

页五

综合单价分析表

标段:

第 13 页 共 26 页

[illegible]

表-09



综合单价分析表

标段:

第 14 页 共 26 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段:

第 15 页 共 26 页

[illegible]

表-09



综合单价分析表

标段:

第 16 页 共 26 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段:

第 17 页 共 26 页

[illegible]

表-09



综合单价分析表

标段:

第 18 页 共 26 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段:

第 19 页 共 26 页

[illegible]

表-09



综合单价分析表

标段:

第 20 页 共 26 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段:

第 21 页 共 26 页

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标清单提供暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏, 暂估合价“栏”。

表-09



综合单价分析表

标段:

第 22 页 共 26 页

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 23 页 共 26 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标清单提供暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏, 暂估合价“栏”。

表-09



标段:

第 24 页 共 26 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

页五

综合单价分析表

标段:

第 25 页 共 26 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省、市、行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏或“暂估合价”栏。

表-09



标段:

第 26 页 共 26 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

页五五

总承包服务费计价表

工程名称: 社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

河南金鼎建设工程有限公司
有效期至2025年07月15日

表—12—5

读亦武

规费、税金项目计价表

工程名称: 社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

B11214100003907
河南金鼎建设工程有限公司
有效期至2025年07月15日

复核人（造价工程师）：

B11214100003907
河南金鼎建设工程有限公司
有效期至2025年07月15日

讀書式

主要材料价格表

工程名称: 社旗县陌陂镇大葱产业基地建设项目(深圳市果菜农贸有限公司)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

中华人民共和国一级建造师
郭建
BL1214100003908
河南金鼎建设工程有限公司
有效期至2025年07月15日

页五五